
6

6

4

6

4

6

4

6

6

4

52

D - uspokojivě

Závěrečné stanovisko:
 2)

předloženou práci

~0~ měsíců

Vedoucí práce:

Souhrnné výsledky (každé kritérium hodnoceno 0 - 10 body):

 1.  Zpracování tématu, soulad se zadáním

doc. Ing. Zdeněk Čujan, CSc.

1) 
viz druhá strana formuláře; 

2) 
doporučuji nebo nedoporučuji k obhajobě; 

3) 
maximálně lze odložit o 36 měsíců

Návrh na odložení zveřejnění:
 3)

 3.  Volba vhodných metod řešení

 4.  Rozsah a kvalita zpracované literatury, citace

 5.  Logická stavba, struktura a provázanost textu

 8.  Využitelnost výsledků práce v teorii a praxi

 9.  Formální úprava práce, vč. jazykové správnosti

10. Spolupráce s vedoucím práce

Posudek vedoucího diplomové práce

Vysoká škola logistiky o.p.s.

Akademický rok 2019/2020

Autor práce:

Bc. Jozef Dokupil

Katedra magisterského studia

Logistika řízení specializované firmy

Název práce:

 6.  Tvůrčí přístup k řešení a jeho originalita

 2.  Cíl práce a jeho formulace

doporučuji k obhajobě

CELKOVÝ POČET BODŮ

CELKOVÉ HODNOCENÍ
1)

 7.  Splnění cílů práce, kvalita závěrů a doporučení

Stránka 1 z 2



Datum:

body

  0 - 40

41 - 50

51 - 60

61 - 70

71 - 80 B - velmi dobře

nad 80

Práce se doporučuje k obhajobě, pokud celkové hodnocení dosáhlo minimálně 41 bodů! 

Předložená diplomová práce v úvodní kapitole popisuje vznik a historii logistiky, definici logistiky apod.

což svým obsahem náleží spíše do závěrečné bakalářské práce. Navíc se definicí neřídí, což je patrné z

navazujícících textů. Logistika není jen zásobování, výroba a doprava, jak je uvedené na str. 14. Strana

končí zcela mylným popisem a pojetím metody 5S i když použité schéma této metody na obr. 1.1 je

správné. Dělení podnikové logistiky na str. 15 na logistiku obchodní, logistiku služeb a logistiku

průmyslovou, nelze komentovat! V navazující kapitole diplomant popisuje firmu, její organizační strukturu

a těžiště tvoří soupis strojního vybavení doplněný technickým popisem a portfoliem výrobků. Na str. 50

diplomant znázornil umístění pěti strojů doplněný popisem materiálového toku, který mohl zakreslit do

zmíněného obrázku, který by však musel být znázorněn v měřítku a pak by mohl do něho aplikovat

Sankeyův diagram znázorňující materiálový tok. SWOT analýzu tvoří pouze tabulka se silnými a slabými

stránkami, příležitosti a hrozbami, analýza jako taková však v práci chybí. V závěru práce diplomant

navrhuje novou koncepci výroby s výstavbou nové haly s novou výrobní linkou, která bude propojená s

halou původní. Ekonomické zhodnocení diplomant chápe pouze vyčíslením předpokládaných investic k

vybudování nové haly a zakoupení nového strojního zařízení. Postrádám vyčíslení přínosů včetně

návratnosti vložených investic, což je při ekonomickém zhodnocení samozřejmostí !

Uvedené nedostatky lze zdůvodnit stíženou komunikací s vedoucím práce, která byla způsobena z

objektivních příčin - uzavřená hranice mezi ČR a SR.

Otázka k diskuzi:

- jak zakreslujeme materiálový tok do layutu? 

- k čemu slouží Sankeyův diagram?

Podpis vedoucího:

A - výborně

známka

F - nevyhověl

E - dostatečně

D - uspokojivě

C - dobře

CELKOVÉ HODNOCENÍ:

Další podněty a připomínky k práci, ke kterým by se měl autor vyjádřit v rámci rozpravy:

Stránka 2 z 2


